

2段式駐車場修繕工事見積り 9,936,000円 (税込)

見 積 内 容 ピット式駐車場修繕工事

御見積金額 9,936,000 円

(税込)

《 見積明細 》 P.01

No. TP07-180108

項 目	数 量	単 位	単 価	金 額
◆ サノヤス製ピット式2段駐車場 修繕工事 ◆				
・30基60台対象				
■ 部品費 ■				
・チェーン	1.0	式		5,754,000
・従動スプロケット(ベアリング含む)	1.0	式		1,458,000
■ 作業費 ■				
・修繕作業費	1.0	式		1,350,000
・工事車両費	1.0	式		120,000
■ 処理費 ■				
・廃材処理費	1.0	式		30,000
■ 諸経費 ■				
・諸経費	1.0	式		871,200
▲特別値引き	1.0	式		(383,200)
小 計				9,200,000
消 費 税 8%				736,000
合 計 金 額				¥9,936,000
【特記事項】				
・本御見積書は平日昼間作業にて算出しております。(休日・夜間作業は別途費用頂きます)				
・本工事は事前に該当区画の車両移動が必要になり、入出庫はできません。				
・本御見積書には車両移動費及び臨時駐車場費は含まれておりません。				
・本工事内容はピット式駐車場のチェーン・前側従動スプロケット全数交換になります。				
・工程は別途お打合せさせていただきます。				

項 目	数 量	単 位	単 価	金 額
◆ サノヤス製ピット式2段駐車場 修繕工事 ◆				
・30基60台対象				
■ 部品費 ■				
・吊りチェーン	30.0	本	93,200	2,796,000
・バランスチェーン	60.0	本	45,300	2,718,000
・モーター駆動チェーン	30.0	本	8,000	240,000
・従動スプロケット(ベアリング含む)	60.0	組	24,300	1,458,000
■ 作業費 ■				
・修繕作業費(3人×8h×15日間)	45.0	人工	30,000	1,350,000
・工事車両費	15.0	日	8,000	120,000
■ 処理費 ■				
・廃材処理費	1.0	式		30,000
■ 諸経費 ■				
・諸経費	10.0	%		871,200
▲特別値引き	1.0	式		(383,200)
小 計				9,200,000
消 費 税 8%				736,000
合 計 金 額				¥9,936,000